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Znak sprawy: DZP-280-21/2018 
        WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (5)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa rękawic chirurgicznych na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”
Działając na podstawie 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ((t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1759 z późn.zm) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Pakiet 1 poz. 1-5
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rękawice mają spełniać wymagania norm jakościowych dla procesu wytwarzania tj. ISO 14001:2004, potwierdzający wdrożenie w miejscu produkcji systemu zarządzania środowiskowego
Odpowiedź

Zamawiający   wymaga  dostarczenia przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w treści SIWZ. Odnośnie  wymagania norm jakościowych dla procesu wytwarzania tj. ISO 14001:2004 Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga. 
Pytanie 2 

Pakiet 1 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, półsyntetycznych: lateksowo-nitrylowych trójwarstwowych, warstwa wew. 100% nitryl, bezpudrowe, wewnątrz silikonowane, długość min. 295 mm, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, mankiet rolowany z widocznymi widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie. 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie  rękawic, o których mowa  w pytaniu. 
Pytanie 3 

Pakiet 1 poz. 2
1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, przeznaczonych do zabiegów wymagających precyzji, mikrochirurgii lateksowe bezpudrowe z wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze sieci, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, o długości min. 280 mm.

2/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych bezpudrowych z wewnętrzną warstwą polimerową, powierzchnia zewnętrzna chwytna co najmniej mikroteksturowana, mankiet rolowany, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe, długość min. 280 mm.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie  rękawic , o których mowa   w pytaniu. 
Pytanie 4 

Pakiet 1 poz. 3
1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych pudrowanych o długości min. 260-285 mm, pakowanych po 70 par w dyspenserze.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie  rękawic, o których mowa  w pytaniu.
Pytanie 5 

Pakiet 1 poz. 4
1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych sterylnych w systemie podwójnego pakowania o długości min. 270-285 mm, pakowanych po 25 kompletów w dyspenserze.

2/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych sterylnych pakowanych osobno o długości min. 260-285 mm. 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie  rękawic, o których mowa  w pytaniu.

Pytanie 6 
Pakiet 1 poz. 4
1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych syntetycznych trójwarstwowych neoprenowo – nitrylowych bezpudrowych o przedłużonym mankiecie,  przeznaczonych do zabiegów wymagających precyzji. Odporne na działanie cytostatyków i substancji chemicznych. Kształt w pełni anatomiczny, zróżnicowany na prawą i lewą dłoń. Powierzchnia mikroteksturowana, antypoślizgowa, dodatkowa wewnętrzna warstwa silikonowa. Mankiet rolowany z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, zapobiegającymi zsuwaniu się rękawicy w trakcie zabiegu, długość min. 300 mm.

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, półsyntetycznych: lateksowo-nitrylowych, trójwarstwowych, warstwa wew. 100% nitryl, bezpudrowe, wewnątrz silikonowane, dlugość min. 300 mm mankiet rolowany z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie.
3/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych przebadanych na przenikalność cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978-05 lub równoważną.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie  rękawic, o których mowa  w pytaniu.
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